Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k předání díla v místě plnění nejméně 3 (tři) 

pracovní dny předem. 

Článek III. 

Cena díla, platební a fakturační podmínky    

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za řádně provedené dílo specifikované v čl. I. této smlouvy ve 

výši 112 436,- Kč (slovy: jedno sto dvanáct tisíc čtyři sta třicet šest korun českých) bez DPH. K této 

částce bude účtována DPH v zákonné výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.   

2. Cena díla ve výši dle předchozího odstavce tohoto článku byla určena na základě závazného 

položkového rozpočtu obsaženého v cenové nabídce zhotovitele a je tedy závazná i v případě změn